
6. Groźna organizacja, o której mowa, bardzo lubi ingerować w życie polityczne. 
Poprzez usłużnych polityków próbuje stanowić takie zasady życia w kraju 
(w Polsce i gdzie indziej), aby były zgodne z wierzeniami sekty. Obecnie na przykład 
sekta prowadzi wielką kampanię, aby zdelegalizować zapłodnienie in vitro w Polsce.  

7. W Polsce sekta dysponuje ogromnymi wpływami w mediach publicznych, 
posiada swoje stacje telewizyjne, radiowe oraz czasopisma. Jedna z tych stacji, 
szczególnie popularna, słynie z wyłudzania pieniędzy 
od starszych kobiet. Dyrektor stacji jest uwikłany w różne podejrzane interesy, które 
nigdy nie zostały wyjaśnione ani osądzone. Strach przed sektą paraliżuje nawet 
wymiar sprawiedliwości.

8. W naszym kraju sekta wraz z władzami państwowymi stworzyła specjalną 
strukturę, która pomaga jej przejmować nieruchomości służące dotąd całemu 
społeczeństwu. Od decyzji struktury nie ma odwołania, a przejmuje ona 
od państwa majątek wielomiliardowej wartości. 

9. Sekta twierdzi, że działa jakoby z nakazu i upoważnienia Boga. Ma nawet 
specjalną księgę, o której mówi, że jest natchnionym Słowem Boga. Jednak zasady 
i obyczaje panujące w sekcie niewiele mają wspólnego z treścią tej księgi. Wszyscy, 
którzy próbują zwrócić na to uwagę, są nazywani heretykami, uciszani lub wyrzucani 
z sekty, a kiedyś, gdy organizacja  miała wpływy polityczne większe niż obecnie, byli 
także masowo mordowani (paleni na stosach) i torturowani.

10. Aby odwrócić uwagę od swojej zbrodniczej przeszłości, sekta sama lubi się 
przedstawiać jako ofiara spisków i prześladowań. Tymczasem prawda jest taka, 
że kiedy tylko miała okazję, to sama prześladowała tych, których uznała za swoich 
wrogów: uczonych, wolnomyślicieli, kobiety. Te ostatnie mordowała masowo jako 
rzekome czarownice. W pierwszej połowie XX wieku sekta współpracowała niemal 
w całej Europie z faszystami. Do dziś wspiera chętnie dyktatury, także bardzo 
krwawe, o ile ma z tego jakieś korzyści.

Więcej o działalności groźnej sekty dowiesz się, czytając tygodnik „Fakty i Mity”, 
który jest dostępny w kioskach na terenie całego kraju, a także w punktach sprzeda-
ży polskiej prasy za granicą. Demaskujemy również działalność innych tego typu 
niebezpiecznych organizacji, patrzymy politykom na ręce, podejmujemy tematy 
społeczne, wspieramy kobiety w walce o równouprawnienie, odrzucamy wszelką 
dyskryminację.
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